

---

# ***HNSPNS ApS***

Nikolaj Plads 11, 1067 København K

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 30 92 66 68

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 24/5 16

Peter Nansen Scherfig  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

HNSPNS ApS  
Nikolaj Plads 11  
1067 København K

CVR-nr.: 30 92 66 68  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 11. oktober 2007  
Hjemstedskommune: København

## Direktion

Peter Nansen Scherfig

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød  
Telefon 48 25 35 00  
Telefax 48 26 58 33  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for HNSPNS ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industrivirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 508.639, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 6.374.479.

Selskabets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-186.450	-134.579
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-186.450</b>	<b>-134.579</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-186.450</b>	<b>-134.579</b>
Finansielle indtægter		1.123.772	796.938
Finansielle omkostninger		-271.110	-306.735
<b>Resultat før skat</b>		<b>666.212</b>	<b>355.624</b>
Skat af årets resultat	1	-157.573	-94.479
<b>Årets resultat</b>		<b>508.639</b>	<b>261.145</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		508.639	261.145
		<b>508.639</b>	<b>261.145</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udskudt skatteaktiv		15.685	173.258
Selskabsskat		94.192	30.096
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.877</b>	<b>203.354</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>9.794.046</b>	<b>9.092.685</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>238.293</b>	<b>153.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.142.216</b>	<b>9.449.419</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.142.216</b>	<b>9.449.419</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		374.479	-134.160
<b>Egenkapital</b>	2	<b>6.374.479</b>	<b>5.865.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.404	47.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.600.291	3.461.818
Anden gæld		112.042	74.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.767.737</b>	<b>3.583.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.767.737</b>	<b>3.583.579</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.142.216</b>	<b>9.449.419</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	157.573	94.479
	<b>157.573</b>	<b>94.479</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	6.000.000	-134.160	5.865.840
Årets resultat	0	508.639	508.639
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>6.000.000</b>	<b>374.479</b>	<b>6.374.479</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
